
ZARZĄDZENIE  Nr 468/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta i 

Gminy Górzno 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 25 kwietnia 2024 r. Panią Krystynę Jankowską na Pełnomocnika ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno. 

§ 2. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio pod Burmistrza Miasta i 

Gminy Górzno i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3. Zakres obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności pełnomocnika ds. ochrony informacji 

niejawnych określa ustawa o ochronie informacji niejawnych oraz przepisy wykonawcze wydane na jej 

podstawie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA0B1106-F889-427D-995A-84531E3A714D. Ogłoszony Strona 1


